
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 898458

Prodej rodinného domu, 120 m², Vysoká Pec, ul. Slunečné sady
Slunečné sady, 43159, Vysoká Pec

9 550 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize RK a
právního servisu.

Vyřizuje
Milo Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji krásnou novostavbu rodinného domu v klidné části obce
Vysoká Pec. Tento samostatně stojící bungalov o užitné ploše 120 m² je ideální volbou pro rodiny hledající pohodlné a
moderní bydlení. Dispozice domu zahrnuje 4 prostorné místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro všechny členy
domácnosti. Dále zde najdeme koupelnu s WC, sprchovým koutem a dvěma umyvadly, šatnu, samostatné WC,
technickou místnost a praktickou spíž v kuchyni. Doménou obývacího pokoje jsou cihlová krbová kamna. Podlahové
vytápění a ohřev vody zajišťuje tepelné čerpadlo. Nemovitost se nachází na rozlehlém pozemku o výměře 1129 m², což
zaručuje dostatek soukromí a možnost vybudování zahrady, dětského hřiště nebo relaxační zóny. Dům je zbrusu nový
a připravený k okamžitému nastěhování. Výhodou je klidné umístění v obci, které však zaručuje snadnou dostupnost
všech potřebných služeb a infrastruktury města Jirkova. Neváhejte a domluvte si prohlídku této výjimečné nemovitosti
ještě dnes!


